

Försäkringsavdelningen
Jonatan Henningsson
forsakringsbestallning@kammarkollegiet.se

Umeå universitet
Richard Olsson
Box 921
901 87 UMEÅ

Försäkringsbekräftelse Verksamhetsförsäkring

Försäkringstagare: Umeå universitet

Organisationsnummer: 2021002874

Försäkringsnummer: 28.3.1-060563-2019-26

Försäkringsperiod: 2022-07-01 – 2023-06-30

Försäkringsvillkor: Verksamhetsförsäkring 2020-05-01

Omfattning: Försäkringen omfattar myndighetens verksamhet enligt vad som anges nedan, med de förutsättningar och begränsningar som följer av försäkringsvillkoren.

Försäkringsskydd	Riskbelopp	Självrisk	Premie
Verksamhet - Egendom	100 000 000 kr	5 pbb	336 822 kr
Verksamhet - Ansvar	20 000 000 kr	5 pbb	48 186 kr
Verksamhet - Konstföremål	500 000 kr	1 pbb	6 495 kr
Verksamhet - Följdskada	50 000 000 kr	0 pbb	40 633 kr
Verksamhet - Egendom i utlandet	850 000 kr	2 pbb	6 496 kr
Verksamhet - Tillfälligt inlånade konst- och museala föremål	5 000 000 kr	1 pbb	13 345 kr

Säkerhetsföreskrifter: Myndigheten ska iaktta de säkerhetsföreskrifter som följer av villkoren.

Om en skada har uppkommit eller förvärrats till följd av att en regel eller en föreskrift inte följts kan ersättningen reduceras eller utebli helt.

Premiegrunder: Premien för perioden grundas på:

- Antal anställda

- Valt riskbelopp
- Vald självrisk
- Skaderesultat
- Verksamhetens art
- Organisatorisk och teknisk skyddsnivå
- Andra omständigheter som i det enskilda fallet har betydelse för riskbedömningen
- Försäkrad risk

Upplysningsplikt och riskökning: Premier och villkor grundar sig på de uppgifter som lämnas då försäkringen tecknas. Har myndigheten lämnat uppgifter som är missvisande, felaktiga eller ofullständiga och har detta medfört för låg premie eller alltför förmånliga villkor, begränsas Kammarkollegiets ansvar till vad som svarar mot erlagd premie eller de villkor som rätteligen skulle ha gällt.

Ändras de förhållanden som ligger till grund för försäkringen i inte oväsentlig omfattning, ska myndigheten omgående skriftligen meddela detta till Kammarkollegiet. Medför ändringen ökad riskexponering och har myndigheten utan skälig anledning underlåtit att meddela Kammarkollegiet ändringen, begränsas ansvarigheten på samma sätt som angivits i stycket ovan.

Förlängning av försäkring: Försäkringen förlängs med ett år i taget om den inte sägs upp av någon av parterna senast en månad innan försäkringsperiodens slut.

Premie: 451 977 kr

Faktura: Faktura skickas separat.

Med vänlig hälsning

Jonatan Henningsson
Försäkringsavdelningen